Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №26»

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2022 №295
©Об утверждении Программы
реализации Положенияо системе
наставничества

На основании Положение о системе наставничества педагогических работников
Муниципального—автономного—общеобразовательного—учреждения—«Средняя
общеобразовательная школа № 26», утверждённого Приказом от 17.03.2022 № 83/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу (дорожную карту) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников МАОУ «СОШ №26»на 2022 — 2023 учебный
год (далее Программу, ПРИЛОЖЕНИЕ)

2. Ответственность за соблюдение сроков выполнения Программы возложить на
заместителя директора по УР Булычеву Галину Валентиновну, куратора реализации
Программы.

Н.А. Смоленцева

7% Дуеолой